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GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG
vom 01.01.2017 bis 31.12.2017

Thomas Peters-Stiftung Sonnenseite
Miinchen

A. IDEELLER BEREICH

|. Spendeneinnahmen
1. Erhaltene Spenden, u.a.

Il. Ausgaben

1. Abschreibungen
2. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Verlust ideeller Bereich

B. VERMOGENSVERWALTUNG

I. Einnahmen
Miet- und Pachtertrage
Zins- und Kursertrage
Sonstige ertragsteuerfreie
Einnahmen

Il. Ausgaben
Abschreibungen
Sonstige Ausgaben

Gewinn/Verlust Vermoégensverwaltung

C. JAHRESERGEBNIS

UNTERZEICHNUNG DES JAHRESABSCHLUSSES

Minchen, den 14. November 2019

gez. Thomas Peters
Vorsitzender des
Stiftungsvorstands

EUR

973,00
56.293,19

18.822,00
5,42
79.072,28

7.241,00
53.854,71

Geschaftsjahr
EUR

23.538,48

57.266,19

33.727,71-

97.899,70

61.095,71

36.803,99

3.076,28

Anlage Il

Vorjahr
EUR

27.090,32

1.191,00
38.296,20
39.487,20

12.396,88-

16.310,68
30,33
32.009,97

48.350,98

7.241,00
28.345,03
35.586,03

12.764,95

368,07



